

## EESTI JALGRATTURITE UUDISKIRI

### MÄRTS 2020

Veebruarikuu on Eesti rattaspordile olnud väga edukas ja sellist head minekut kohe hooaja alguses pole meie profid juba ammu näidanud. Eredamate hetkedena võib välja tuua Tanel Kangerti teise koha Prantsusmaa ühepäevasõidul ja Mihkel Räime etapivõidu Antalya velotuuril ning loomulikult Janika Lõivu vägiteod Hispaania maastikurattamaratonil.

Eesti Jalgratturite Liit jätkab koostööd ajakirjaga Ma Olen Jalgrattur. Juba märtsikuus ilmub rattaajakirja 21. number, kus on lisaks meie proffide aastaplaanidele sees ka EJL-i täismahus võistluskalender ning muudatused võistlusreglemendis.

#### TEATED:

- 11. märtsil toimub A. Le Coq Arenas Eesti Jalgratturite Liidu üldkoosolek. Täpsem info [SIIN](#)
- TREENERITELE: Kui teil on ettepanekuid ja kommentaare EJL-i Treenerite Nõukogu tööle, siis palun edastage need meilile [ejl@ejl.ee](mailto:ejl@ejl.ee).

Podcast „Jalgrattapalavik“:

[Oskar Nisu](#)

[Siim Sukles](#)

[Norman Vahtra](#)

[Urmas Karlson](#)

Alates sellest aastast tutvustab Eesti Jalgratturite Liit oma liikmesklubisid ja nende plaane.

Viimati on ilmunud:

[PELTON](#)

[TARTU VELO SK](#)

[JÄRVA JAANI RATTJA-JA SUUSAKLUBI](#)

#### Meie ratturite tulemused ja uudised rattamaailmast:

[Kivistik ja Kalf vormistasid Martinique`l topeltrõidu](#)

[Tanel Kangert Prantsumaal üheksas](#)

[Rein Taaramäe võitis Kesk-Aafrikas Rwanda velotuuril mägede ronija tiitli](#)

[Gert Kivistik ja Steven Kalf Martinique`i saarel edukad](#)

[Tanel Kangert Faun-Ardeche Classicu nimelisel ühepäevasõidul Prantsusmaal teine](#)

[Janika Lõiv kõrgetasemelisel maastikuratturite mitmepäevasõidul Andalucia Bike Race kokkuvõttes teine](#)

[Loo, Lõiv ja Mõttus Hispaanias esikümnes](#)

[Meie profid alustavad klassikute hooaega](#)

[2024/BalticChainCycling.com nimetas debüütsõiduks meeskonna](#)

[Mihkel Räim võitis Antalya velotuuri esimese etapi](#)

[Mae Lang lõpetas Dubai velotuuri 37.kohaga](#)

[Martin Laas alustas Portugalis 13. kohaga](#)

[Kirill Tarassov Prantsusmaal kuues](#)

[Lauk ja Kiskonen Prantsusmaal esikümnes](#)

[Gert Kivistik Martinique`l kolmandat korda teine](#)

[Kangert Prantsusmaal 13.](#)

[Maaris Meier esimene eesti naissoost maastikuratta proff](#)

[Kalf ja Kivistik noppisid Martinique`il topeltvõidu](#)

[Karl Patrick Lauk noppis Prantsusmaal hooaja teise võidu](#)

[Mihkel Räim lõpetas Austraalias viiendana](#)

## **TULEMAS**

[11. Aprillil saab alguse TEAM RATTAPOOD CUP sari](#)

[19. Aprillil saab alguse HUSQVARNA EESTI OLÜMPIAKROSSI KARIKASARI](#)